THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

0241 24.11.2018 13:00 Uhr TSV Elstertal Bad Kostritz - SV Wernburg |1
TSV Elstertal Bad Kostritz Kegel MP SaP SaP
Griesch, Michael 557 1 3 - 1
Grosse, Sebastian 535 0 1 - 3
Tanner, Florian 540 0 1 - 3
Grau, Frank 521 0 2 - 2
Viebig, Klaus Peter 549 0 0 - 4

Schmidt, Daniel 544 0 1 - 3

MP

Ergebnis

3246 : 3389

Kegel
530
537
582
555
616

569

Spielbericht

SV Wernburg Il
Gollner, Marko
Borger, Raik
Gollner, Daniel
Bielmeier, Jan
Hopfe, Manuel

Zeh, Christian
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